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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 4 

 

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące załącznika nr 2 do SIWZ Oferta: 

Pytanie nr 1 

Pytanie dotyczy pkt 1 a)  ile miesięcy ma być świadczona usługa. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

W pkt. 1 formularza oferty (załącznik nr 2 do SIWZ) w wierszu 1, kolumnie 2 tabeli oraz  w wierszu 2, 

kolumnie 2 tabeli zostały opisane prace wewnątrz obiektu oraz w kolumnie 6, wiersz 1 oraz 2 została 

podana ilość miesięcy świadczonej usługi – łącznie 24 miesiące tj: 20 miesięcy na utrzymanie 

czystości wewnątrz obiektu wraz z zakresem prac związanych z obsługą portierni WZ w Sandomierzu 

oraz obsługą szatni, 4 miesiące na utrzymanie czystości wewnątrz obiektu wraz z zakresem prac 

związanych z obsługą portierni WZ w Sandomierzu w okresie od 01.07. do 31.07. oraz od 01.09.do 

30.09. 

 

Pytanie nr 2 

Pytanie dotyczy  punkt1b) ile miesięcy  ma być świadczona usługa. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający załącza poprawiony formularz oferty (załącznik nr 2 do SIWZ). W pkt. 1 formularza oferty 

w wierszu 3, w kolumnie 6 tabeli dotyczącej usługi świadczonej na terenie zewnątrznym obiektu bez 

odśnieżania i usuwania oblodzeń została podana ilość miesięcy świadczonej usługi jako 20 miesięcy. 

Poprawna ilość miesięcy to 24.   

 

Pytanie nr 3 

Pytanie dotyczy  punkt1c) ile miesięcy  ma być świadczona usługa. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

W załączniku nr 1 do SIWZ „opis przedmiotu zamówienia” w zapisach dotyczących utrzymania  
w okresie zimowym terenu zewnętrznego został określony czas w jakim będzie świadczona usługa tj. 
od 15 listopada do 15 marca w poniedziałek – piątek, sobota – niedziela gdy realizowane są zajęcia 
dla studentów studiów podyplomowych. 
 

Pytanie nr 4 

Pytanie dotyczy tabeli w lp.3 przedmiot zamówienia:sprzątanie na zewnątrz obiektu. Wyliczenia 

wynikają z zapisów w tabeli, zatem czy punkt 3 w tabeli to suma  punktu 1b+1C załącznika nr2 do 

SIWZ? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

W formularzu oferty w pkt. 1 b) sprzątanie na zewnątrz dotyczy wiersza 3 w tabeli formularza oferty. 

W pkt. 1 c) formularza oferty Wykonawca wpisuje kwotę za 1 godzinę odśnieżania i usuwania 

oblodzeń. 

W formularzu oferty w pkt. 1 a) sprzątanie wewnątrz obiektu dotyczy wiersza 1+2 tabeli w formularzu 

oferty.  

 

Pytanie nr 5 

Pytanie dotyczy tabeli w lp.3 przedmiot zamówienia:sprzątanie na zewnątrz obiektu. Wyliczenia 

wynikają z zapisów w tabeli , zatem czy punkt 3 w tabeli  dotyczy  punktu 1b załącznika nr2 do SIWZ? 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 

W formularzu oferty w pkt. 1 b) sprzątanie na zewnątrz dotyczy wiersza 3 tabeli w formularzu oferty. 

 

Pytanie nr 6. 

Pytanie dotyczy zapisów SIWZ  rozdział III punkt 3  

Zamawiający  wymaga  aby każdy pracownik był zatrudniony na umowę o pracę, proszę o wyjaśnienie 

wymogu SIWZ w związku z zapisem odnośnie prac związanych z odśnieżaniem i usuwaniem 
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oblodzeń na wezwanie przez zamawiającego, gdzie płatność będzie liczona według stawki i ilości 

przepracowanych godzin. 

Czy zatem osoba wykonująca w/w usługę powinna być również zatrudniona na umowę o pracę?Czas 

reakcji to 2 h. 

Taki system zatrudnienia generuje stałe koszty u wykonawcy a nie gwarantuje zapłaty za tą usługę u 

zamawiającego. 

Proszę o wyjaśnienie lub zmianę zapisu w SIWZ dotyczącym zatrudnienia osób. 

Odpowiedź na pytanie nr 6 :  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące zatrudnienia osób. 

 

 


